関高発 第１－０７７号

令和４年２月２１日

第３学年保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁 美

卒業式参列についてのお知らせ

拝啓 春寒の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、大阪府では「まん延防止等重点措置法」が１月２７日に発令され３月

６日まで延長されました。感染状況は毎日のように１万人を越える感染者が確

認され、医療関係がひっ迫した状態が続いております。小中高校と感染が拡大

しており学級閉鎖、学年閉鎖が相次いで起こっております。

 本校では、このような状況を踏まえ卒業式を縮小することと致しました。ま

た、保護者の皆様には感染拡大防止、健康を考慮したうえで、参加のお断りを

させて頂きます。何卒ご理解とご了承くださいますようお願い申し上げます。

                               敬 具